1.	 ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.	� Источник питания предназначен для преобразования переменного напряжения электрической сети в постоянное
стабилизированное напряжение и используется для питания светодиодного и промышленного оборудования.
1.2.	 Металлический корпус с креплением на DIN-рейку (передняя панель — пластиковая).
1.3.	 Встроенный корректор коэффициента мощности (для источников питания мощностью 240 В).
1.4.	 Высокая стабильность выходного напряжения и высокий КПД.
1.5.	 Защита от перегрузки, перегрева, превышения выходного напряжения и короткого замыкания на выходе.
1.6.	 Возможность регулировки выходного напряжения подстроечным потенциометром на передней панели.

Выходное
напряжение
Вых. ток
(макс.)
Регулировка
выходного
напряжения
PFC
Потребляемый
ток при 230 В
(макс.)
Пусковой
ток
Габаритные
размеры, мм
040232 ARV-DRP75-24 75 Вт DC 24 В±2% 3.15 А DC 21.6–26.5 В ≥0.5 3 А 62 А 42×113×125
037156 ARV-DRP120-24-B 120 Вт DC 24 В±2% 5 А DC 21.6–26.5 В ≥0.5 3 А 40 А 42×113×125
037155 ARV-DRP240-24-B 240 Вт DC 24 В±2% 10 А DC 21.6–26.5 В ≥0.95 3.5 А 65 А 63×113×125
040231 ARV-DRP480-PFC-24 480 Вт DC 24 В±2% 20 А DC 24–28 В ≥0.95 6.5 А 50 А 84×113×125
052805 ARV-DRP75-48 75 Вт DC 48 В±2% 1.6 А DC 44–53 В ≥0.5 3 А 40 А 42×113×125
052806 ARV-DRP120-48-B 120 Вт DC 48 В±2% 2.5 А DC 44–53 В ≥0.5 3 А 40 А 42×113×125
044599 ARV-DRP240-PFC-48 240 Вт DC 48 В±2% 5 А DC 44–53 В ≥0.95 3.5 А 65 А 63×113×125
044601 ARV-DRP480-PFC-48 480 Вт DC 48 В±2% 10 А DC 48–55 В ≥0.95 6.5 А 50 А 84×113×125
3.	 УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ